
5:第一章  计算机基础知识（初赛真题解析）。

（24 年 11 月版）GESP-C++ 三级通关手册
（排行榜密码：12345678a）1:23 和 24 年客观真题自测。

2:23 和 24 年编程真题及视频。

（数组+字符）3:三级编程模拟。

4:23 和 24 年 PDF 真题。（无答案版适合打印）

2023-06-有答案
2024-03-无答案
2024-03-有答案

备注：排行榜密码：12345678a。  此套题目每份问卷分数不一，仅供练习
第 5 节 数制转换

第 6 节 信息编码表示
第 7 节 原码补码反码

C++ 三级考试大纲

2023 年
06-客观题
09-客观题
12-客观题

洛谷三级编程题题单

数组（6 题）+难度系数（平均 2.10）
计算天数

分割队伍

字符（8）题+难度系数（平均 2.12）
签到积分

IP 地址
回文串

2023-06-无答案

分

2023-09-有答案
2024-06-无答案
2024-06-有答案

GESP 官网

通过率

数据分享

数据分享

数据分享

23 年 06 月视频解析

2.1
2.1

1.6
2.3
待定

2023-09-无答案

黑色星期五

海龟作图

驼峰与蛇

循环节的判定

符号译码

排行榜

排行榜

排行榜

排行榜

PPT
PPT
PPT

2023-12-有答案
2024-09-无答案
2024-09-有答案

资料汇总

2024 年
03-客观题
06-客观题
09-客观题

23 年 9 月视频解析

2023-12-无答案

视频解析

视频解析

视频解析

2.1
2.1

1.6
2.4
待定

通过率

通过率

通过率

自由配对

三倍游戏

子序列的判定

数字验证

分

更新日志

通过率

数据分享

数据分享

数据分享

排行榜

排行榜

排行榜

讲义

排行榜

排行榜

排行榜

排行榜

成绩：

成绩：

成绩：
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