

# GESP-C++ 三级通关手册 (24年11月版)

<a href="#">C++ 三级考试大纲</a>	<a href="#">GESP 官网</a>	<a href="#">资料汇总</a>	<a href="#">更新日志</a>	<a href="#">讲义</a>
----------------------------	-------------------------	----------------------	----------------------	--------------------

1:23 和 24 年客观真题自测。(排行榜密码:12345678a)

2023 年	分	通过率	排行榜	2024 年	分	通过率	排行榜
<a href="#">06-客观题</a>		<a href="#">数据分享</a>	<a href="#">排行榜</a>	<a href="#">03-客观题</a>		<a href="#">数据分享</a>	<a href="#">排行榜</a>
<a href="#">09-客观题</a>		<a href="#">数据分享</a>	<a href="#">排行榜</a>	<a href="#">06-客观题</a>		<a href="#">数据分享</a>	<a href="#">排行榜</a>
<a href="#">12-客观题</a>		<a href="#">数据分享</a>	<a href="#">排行榜</a>	<a href="#">09-客观题</a>		<a href="#">数据分享</a>	<a href="#">排行榜</a>

2:23 和 24 年编程真题及视频。

<a href="#">洛谷三级编程题题单</a>	<a href="#">23 年 06 月视频解析</a>	<a href="#">23 年 9 月视频解析</a>
---------------------------	-------------------------------	------------------------------

3:三级编程模拟。(数组+字符)

数组 (6 题) + 难度系数 (平均 2.10)					
<a href="#">计算天数</a>	2.1	<a href="#">黑色星期五</a>	2.1	<a href="#">自由配对</a>	2.1
<a href="#">分割队伍</a>	2.1	<a href="#">海龟作图</a>	2.1	<a href="#">三倍游戏</a>	2.1
字符 (8) 题 + 难度系数 (平均 2.12)					
<a href="#">签到积分</a>	1.6	<a href="#">驼峰与蛇</a>	1.6	<a href="#">子序列的判定</a>	2.3
<a href="#">IP 地址</a>	2.3	<a href="#">循环节的判定</a>	2.4	<a href="#">数字验证</a>	2.5
<a href="#">回文串</a>	待定	<a href="#">符号译码</a>	待定		

4:23 和 24 年 PDF 真题。(无答案版适合打印)

<a href="#">2023-06-无答案</a>	<a href="#">2023-09-无答案</a>	<a href="#">2023-12-无答案</a>	
<a href="#">2023-06-有答案</a>	<a href="#">2023-09-有答案</a>	<a href="#">2023-12-有答案</a>	
<a href="#">2024-03-无答案</a>	<a href="#">2024-06-无答案</a>	<a href="#">2024-09-无答案</a>	
<a href="#">2024-03-有答案</a>	<a href="#">2024-06-有答案</a>	<a href="#">2024-09-有答案</a>	

5:第一章 计算机基础知识 (初赛真题解析)。

备注:排行榜密码:12345678a。 此套题目每份问卷分数不一,仅供练习					
<a href="#">第 5 节 数制转换</a>	<a href="#">PPT</a>	<a href="#">视频解析</a>	<a href="#">通过率</a>	<a href="#">排行榜</a>	成绩:
<a href="#">第 6 节 信息编码表示</a>	<a href="#">PPT</a>	<a href="#">视频解析</a>	<a href="#">通过率</a>	<a href="#">排行榜</a>	成绩:
<a href="#">第 7 节 原码补码反码</a>	<a href="#">PPT</a>	<a href="#">视频解析</a>	<a href="#">通过率</a>	<a href="#">排行榜</a>	成绩: